
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° BRI.0096/2016, DE 15 DE SETEMBRO DE 2016 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BIRIGUI DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, 
e considerando o que consta da Portaria n° 2.071, de 12 de Junho de 2015, RESOLVE: 

Art. 1 o- RETIFICAR a Portaria BRI0033/2016 de 08 de Abril de 2016. 

Art. 2° - Designar, os seguintes servidores para composição da Comissão de 
Permanência e Êxito, sob a presidência do primeiro, deste Instituto. 

CARMEN IZAURA MOLINA CORREA 
AMANDA MARTINS MORAES 
ALEXANDRE ALVES DE LIMA RIBEIRO 
ALLAN VICTOR RIBEIRO 
ANDERSON GUSTAVO LAHR 
BERANICE MARIA DE LIMA TORQUATO 
CÁSSIO STERSI DOS SANTOS NETO 
DANIELA GALERA CASTILHO 
FRANCISCO SÉRGIO DOS SANTOS 
JOÃO DA MATA SANTOS FILHO 
JOÃO PAULO CRIVELLARO MENEZES 
LUCIANA LEAL DA SILVA BARBOSA 
LUIZ FERNANDO DA COSTA ZONETTI 
MAIRA PINCERA TO ANDÓZIA 
MURILO V ARGES DA SILVA 
RAFAEL STRAIOTTO MINDIN 
RÉGIS LEANDRO BRAGUIM STÁBILE 
RUBENSARANTESCORREA 
SIL VANIA GALLO ANDREAZI 
VICENTE GERLIN NETO 

Art. 3°- Esta comissão terá validade para o 2° semestre de 2016. 


